
  CODIFICAÇÃO FOLHA 

UERJ ATO EXECUTIVO DE DECISÃO ADMINISTRATIVA   
  AEDA-001/REITORIA/2006 01 01 

 
 

 
ALTERA A  ESTRUTURA 
ADMINISTRATIVA DA SRH 

 
 
 
  O REITOR DA UNIVERSIDADE DE ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas 
atribuições,  

 
 

RESOLVE: 
 
 
 

Art. 1º – Altera a estrutura administrativa da SRH. 
 
Art. 2o – Por transferência da Função Gratificada FG-04, Código 448, Encarregado/SRH, para a 
estrutura da Diretoria de Informática – DINFO, como Função Gratificada FG-04, Código 448, 
Encarregado /DINFO 
 
Art 3º - A presente alteração teve como base o Processo Administrativo nº 647/2006 
 
Art  4º -  Este Ato Executivo de Decisão Administrativa entra em vigor a partir de 01/01/2006, 
revogadas as disposições em contrário. 
 
 
 
 
 
 
 

UERJ, em  19  de janeiro de 2006. 
 
 

NIVAL NUNES DE ALMEIDA 
Reitor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


